

自 109 年 12 月 1 日起實施，相關異動內容如下：

修正後	修正前	說明
<p>提供上述資料予 貴公司所屬之金融控股公司及下列本人勾選之子公司以為揭露、轉介、交互運用、或供各該公司蒐集、電腦處理及為共同行銷之目的將前述之客戶資料提供與受其委託處理事務之人；前述子公司有增減或名稱變更者，得以金控公司公告配合修訂本同意範圍。</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐國際商業銀行股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐產物保險股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐票券金融股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐國際證券投資信託股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐資產管理股份有限公司</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> <u>兆豐證券股份有限公司</u></p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐創業投資股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 雍興實業股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐國際證券投資顧問股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 銀凱股份有限公司</p>	<p>提供上述資料予 貴公司所屬之金融控股公司及下列本人勾選之子公司以為揭露、轉介、交互運用、或供各該公司蒐集、電腦處理及為共同行銷之目的將前述之客戶資料提供與受其委託處理事務之人；前述子公司有增減或名稱變更者，得以金控公司公告配合修訂本同意範圍。</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐國際商業銀行股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐產物保險股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐票券金融股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐國際證券投資信託股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐資產管理股份有限公司</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> <u>兆豐人身保險代理人股份有限公司</u></p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐創業投資股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 雍興實業股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 兆豐國際證券投資顧問股份有限公司</p> <p><input type="checkbox"/> 銀凱股份有限公司</p>	<p>僅依兆豐金融控股股份有限公司網站公告交互運用客戶資料之公司名稱，修正表單。</p>
<p>表單編號：<u>TC-C01-61-5</u></p>	<p>表單編號：<u>TC-C01-61-4</u></p>	<p>修正表單編號。</p>